
 

 

 UCHWAŁA  NR LII/275/2018 

 RADY GMINY OSJAKÓW 

z dnia 27 lipca 2018 r. 

 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. d i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2018 r., poz. 994) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 43 035,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do ni-

niejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 43 035,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwa-

ły. 

2. Zestawienie wydatków majątkowych w podziale na realizowane zadania inwestycyjne przedstawia za-

łącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 25 113 520,22 zł, w tym dochody bieżące 20 535 175,22 zł; do-

chody majątkowe 4 578 345,00 zł. 

2. Plan wydatków po zmianach 27 960 750,22 zł, w tym wydatki bieżące 20 047418,22 zł; wydatki mająt-

kowe 7 913 332,00 zł. 

§ 4. Załącznik nr 5 do Uchwały budżetowej na 2018 rok - Plan finansowy dochodów budżetu państwa rea-

lizowanych przez gminę, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Przewodniczący Rady Gminy Osjaków 

 Ryszard Drutowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 sierpnia 2018 r.

Poz. 4183



Załącznik nr 1 do uchwały Nr LII/275/2018 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 27 lipca 2018 r. 

 DOCHODY  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Plan po  

zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
4 546 192,00 0,00 15 000,00 4 561 192,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 313 695,00 0,00 13 000,00 1 326 695,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 63 000,00 0,00 13 000,00 76 000,00 

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 30 050,00 0,00 2 000,00 32 050,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

801     Oświata i wychowanie 368 609,00 0,00 28 035,00 396 644,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 6 189,00 0,00 17 835,00 24 024,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zalicza-

nych do sektora finansów publicznych 
5 989,00 0,00 17 835,00 23 824,00 

  80104   Przedszkola 186 230,00 0,00 10 200,00 196 430,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zalicza-

nych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 10 200,00 10 200,00 

 bieżące  razem:  20 492 140,22  0,00  43 035,00  20 535 175,22 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
202 962,00 0,00 0,00 202 962,00 

 majątkowe 
 majątkowe  razem:  4 578 345,00  0,00  0,00  4 578 345,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 468 595,00 0,00 0,00 3 468 595,00 

 Ogółem:  25 070 485,22  0,00  43 035,00  25 113 520,22 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 3 671 557,00  0,00  0,00  3 671 557,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4183



Załącznik nr 2 do uchwały Nr LII/275/2018 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 27 lipca 2018 r. 

 WYDATKI  

Rodzaj zadania: Własne  

Dział 
Roz-

dział 
Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udzia-

łów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja 

publiczna 

przed zmianą 2901585 2677637 2541137 2037151 503986 0 136500 0 0 0 223948 223948 223948 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2906585 2682637 2546137 2037151 508986 0 136500 0 0 0 223948 223948 223948 0 0 

  75023 Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 2482632 2258684 2257984 1841135 416849 0 700 0 0 0 223948 223948 223948 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2487632 2263684 2262984 1841135 421849 0 700 0 0 0 223948 223948 223948 0 0 

754   Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona przeciw-

pożarowa 

przed zmianą 141681 141681 137881 45181 92700 0 3800 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 0 

po zmianach 146681 141681 137881 45181 92700 0 3800 0 0 0 5000 5000 0 0 0 

  75410 Komendy 

wojewódzkie 

Państwowej 

Straży Pożarnej 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 0 

po zmianach 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 0 

801   Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 7885865 6294579 4682698 3878028 804670 1412803 199078 0 0 0 1591286 1591286 1591286 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 33035 33035 33035 0 33035 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7918900 6327614 4715733 3878028 837705 1412803 199078 0 0 0 1591286 1591286 1591286 0 0 

  80101 Szkoły podstawo-

we 

przed zmianą 3054307 3054307 1879151 1697757 181394 1071512 103644 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17835 17835 17835 0 17835 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3072142 3072142 1896986 1697757 199229 1071512 103644 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80103 Oddziały przed-

szkolne w 

szkołach podsta-

wowych 

przed zmianą 138662 138662 65708 60328 5380 66732 6222 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 143662 143662 70708 60328 10380 66732 6222 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80104 Przedszkola przed zmianą 2603968 1012682 982120 823708 158412 0 30562 0 0 0 1591286 1591286 1591286 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10200 10200 10200 0 10200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2614168 1022882 992320 823708 168612 0 30562 0 0 0 1591286 1591286 1591286 0 0 

 Wydatki razem: przed zmianą  21538270  13629938  10441805,41  7206734   2277650  542645  217837,59  0  150000  7908332  7908332  5041991  0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4183



3235071,41 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 0 

zwiększenie  43035  38035  38035  0  38035  0  0  0  0  0  5000  5000  0  0 0 

po zmianach  21581305  13667973  10479840,41  7206734  

3273106,41 

 2277650  542645  217837,59  0  150000  7913332  7913332  5041991  0 0 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Roz-

dział 

Nazwa Plan Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udzia-

łów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 Wydatki razem: przed zmianą  6379445,22 6379445,22  455681,31  225308  230373,31 20612,91  5903151  0  0  0  0  0  0  0 0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 0 

po zmianach 6379445,22 6379445,22 455681,31 225308 230373,31 20612,91 5903151 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4183



Załącznik nr 3 do uchwały Nr LII/275/2018 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 27 lipca 2018 r. 

 ZADANIA INWESTYCYJNE W 2018 ROKU  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 010        Rolnictwo i łowiectwo  775 668,00  0,00  775 668,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 775 668,00 0,00 775 668,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 0,00 19 000,00 

      "Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w Osjakowie ul. Brzozowa" 19 000,00 0,00 19 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 391 437,00 0,00 391 437,00 

      
" Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Nowej Wsi i Dębinie wraz z przyłączami oraz przebudowa i rozbudowa 

budynku  stacji uzdatniania wody w Drobnicach" 
391 437,00 0,00 391 437,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 365 231,00 0,00 365 231,00 

      
" Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Nowej Wsi i Dębinie wraz z przyłączami oraz przebudowa i rozbudowa 

budynku  stacji uzdatniania wody w Drobnicach" 
365 231,00 0,00 365 231,00 

 600        Transport i łączność  2 778 391,00  0,00  2 778 391,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 2 778 391,00 0,00 2 778 391,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 778 391,00 0,00 2 778 391,00 

      "Przebudowa drogi Drobnice - Szyszczyna" 25 000,00 0,00 25 000,00 

      "Przebudowa drogi Felinów - Zofia" 786 630,00 0,00 786 630,00 

      "Przebudowa drogi gminnej Dolina Czernicka - Józefina" 27 000,00 0,00 27 000,00 

      "Przebudowa ul. Targowej i Rynek w Osjakowie" 1 917 761,00 0,00 1 917 761,00 

      "Remont drogi Chorzyna - Kol. Tobułki" 10 000,00 12 000,00 22 000,00 

      "Remont drogi w Czernicach-Mała Wieś" 12 000,00 -12 000,00 0,00 

 630        Turystyka  626 526,00  0,00  626 526,00 

  63095   Pozostała działalność 626 526,00 0,00 626 526,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 346 757,00 0,00 346 757,00 

      "Nadwarciańska turystyka aktywna na terenie gminy Osjaków" 346 757,00 0,00 346 757,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 279 769,00 0,00 279 769,00 

      "Nadwarciańska turystyka aktywna na terenie gminy Osjaków" 279 769,00 0,00 279 769,00 

 750        Administracja publiczna  223 948,00  0,00  223 948,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 223 948,00 0,00 223 948,00 

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 145 718,31 0,00 145 718,31 

      "E-administracja Gminy Osjaków" 145 718,31 0,00 145 718,31 

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 78 229,69 0,00 78 229,69 

      "E-administracja Gminy Osjaków" 78 229,69 0,00 78 229,69 

 754        Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0,00  5 000,00  5 000,00 

  75410   Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 5 000,00 5 000,00 

    6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 5 000,00 5 000,00 

      Pomoc finansowa dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wieluniu na zakup samochodu 0,00 5 000,00 5 000,00 

 801        Oświata i wychowanie  1 591 286,00  0,00  1 591286,00 

  80104   Przedszkola 1 591 286,00 0,00 1 591286,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4183



    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 695 970,00 0,00 695 970,00 

      
" Adaptacja, przebudowa i rozbudowa budynku komunalnego w Raduckim Folwarku z przeznaczeniem na edu-
kację przedszkolną" 

695 970,00 0,00 695 970,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 895 316,00 0,00 895 316,00 

      
" Adaptacja, przebudowa i rozbudowa budynku komunalnego w Raduckim Folwarku z przeznaczeniem na edu-
kację przedszkolną" 

895 316,00 0,00 895 316,00 

 852        Pomoc społeczna  10 000,00  0,00  10 000,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 10 000,00 0,00 10 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

      
"Przebudowa i rozbudowa budynku komunalnego w Kolonii Raduckiej 41 z przeznaczeniem na Środowiskowy 

Dom Samopomocy" 
10 000,00 0,00 10 000,00 

 855        Rodzina  10 000,00  0,00  10 000,00 

  85505   Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 10 000,00 0,00 10 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

      " Rozbudowa i przebudowa budynku Publicznego Przedszkola  w Osjakowie o pomieszczenia żłobka" 10 000,00 0,00 10 000,00 

 900        Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 892 513,00  0,00  1 892513,00 

  90095   Pozostała działalność 1 892 513,00 0,00 1 892 513,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 950,00 0,00 48 950,00 

      "Budowa targowiska w Osjakowie wraz z infrastrukturą" 40 950,00 0,00 40 950,00 

      "Odnawialne źródła energii w Gminie Osjaków" 8 000,00 0,00 8 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 382 887,00 0,00 1 382 887,00 

      "Odnawialne źródła energii w Gminie Osjaków" 1 382 887,00 0,00 1 382 887,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 460 676,00 0,00 460 676,00 

      "Odnawialne źródła energii w Gminie Osjaków" 460 676,00 0,00 460 676,00 

 Razem 7 908 332,00 5 000,00 7 913 332,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4183



Załącznik nr 4 do uchwały Nr LII/275/2018 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 27 lipca 2018 r. 

 PLAN FINANSOWY DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH  

JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2018 R.  

 Dział  Rozdział  §  Nazwa/źródło  KWOTA 
1 2 3 4 5 

 750        ADMINISTRACJA PUBLICZNA  118,00 

    75011     Urząd wojewódzki  118,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 118,00 

 855        RODZINA  31 800,00 

    85502    
 Świadczenia rodzinne , świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 31 800,00 

      0920  Wpływy z pozostałych odsetek 1 800,00 

    0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 30 000,00 

 Ogółem           31 918,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4183


		2018-08-17T09:02:33+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




